
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.06.2024 10:55:02   

1
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherský Brod, kód: 742.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592277 KomňaOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Blatná Zdeňka, Čtvrť 1. máje 724, 68771 Bojkovice
Centový Ivan, V olšinkách 1734, Brandýs nad Labem, 25001
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Chmelová Marie, Okružní 4737, 76005 Zlín
Chromecká Jindřiška, Obeciny XVI 4112, 76001 Zlín
Česká republika
Čuříková Jarmila, Nad Výpustou 527, 76321 Slavičín
Dolina Karel, Moravská 393/9, Šumbark, 73601 Havířov
Dolinová Věra, 1820 Latham Drive, Suite 114, Frederick, 
MD 21701, Spojené státy
Doubek Igor MUDr., Okružní 1084, 69142 Valtice
Drgáčová Iva Mgr., Bezručova čtvrť 780, 68771 Bojkovice
Falhauerová Věra, Slavíkova 1393/10, Poruba, 70800 
Ostrava
Farmačková Zdenka JUDr., Konstantinova 1471/4, Chodov, 
14900 Praha 4
Florián Milan Ing., Kupeckého 525/15, 820 00 Bratislava-
Ružinov, Slovenská republika
Gabrhel Jiří, č.p. 152, 68774 Vápenice
Gašpariková Katarína Ing., Slobody 235/9, Košice - 
Západ, Slovensko
Glajch Michal, č.p. 294, 68771 Komňa
Glajch Milan, č.p. 77, 68771 Komňa
Hanzlík Zdeněk, č.p. 8, 68771 Komňa
Hejná Libuše, Podlesí IV 5376, 76005 Zlín
Hora Ludvík, č.p. 147, 68771 Komňa
Hrábková Kateřina, č.p. 90, 25168 Kostelec u Křížků
Hrnčárová Josefa, č.p. 122, 67178 Mackovice
Hřib Aleš, Za Mlýnem 1881, 68603 Staré Město
Hřib Lubomír, č.p. 309, 68771 Komňa
Hřib Radovan MUDr., Chytilova 775/4, Komín, 62400 Brno
Hřib Zdeněk Ing.arch., Obeciny III 3588, 76001 Zlín
Husková Helena, č.p. 124, 68771 Komňa
Husták Leoš Ing., Alšova 1145/13, 74221 Kopřivnice
Husták Zdeněk Ing., Plzeňská 1578, 25228 Černošice
Hustáková Irena, Ečerova 957/7, Bystrc, 63500 Brno
Hustáková Karin Mgr., Myslínova 173/12, Královo Pole, 
61200 Brno
Hustáková Monika Mgr., U kříže 633/28, Jinonice, 15800 
Praha 5
Ilíková Vlasta, Nitranská 4487/18, 76701 Kroměříž
Janča Michal, č.p. 49, 68771 Komňa
Janča Radim, č.p. 3, 68771 Komňa
Jelínek Ladislav, č.p. 55, 68771 Komňa
Juráková Renáta, Přečkovice 59, 68771 Bojkovice
Juřenová Lenka, Hutník 1442, 69801 Veselí nad Moravou

555528/0764
680624/6150

425320/435
425929/466
00000001-001
585314/2207
630827/0584
231025

650212/0427
625510/1424
496105/121

465201/419

650912/7273

700729/4613
796231/8738

700815/4593
820531/4194
540523/2327
655127/1573
501202/172
865908/5776
425315/431
540628/0011
670224/2052
700522/4622
520608/007
485713/209
570710/0388
730401/4630
535315/088
775106/5421

665414/0328

505305/038
860902/5062
740806/4191
490215/178
805511/4199
845307/4597

1/148
1/296

1/74
1/444
1/74
1/74
1/370
1/148

1/74
1/148
1/148

1/74

1/74

1/148
1/148

1/74
1/74
1/74
5/296
1/74
1/296
1/74
1/148
1/74
1/74
1/148
1/296
1/148
1/37
1/148
1/74

1/74

1/370
1/148
1/74
1/74
1/74
1/148

Vlastnické právo

Kat.území: 668800 Komňa List vlastnictví: 70

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 123 pro Úřad pro zastupování státu
 ve věcech majetkových



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.06.2024 10:55:02   

2
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherský Brod, kód: 742.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592277 KomňaOkres: Obec:

Kolář Ladislav, Brodská 699, 68751 Nivnice
Kolář Vlastimil, č.p. 96, 68771 Komňa
Korpasová Jitka, č.p. 305, 68771 Komňa
Koudelík Leoš, č.p. 33, 68771 Komňa
Koudelíková Vlastimila, č.p. 33, 68771 Komňa
Kozáčková Věra, č.p. 291, 68771 Komňa
Králík Michal, Pitínská 622, 68771 Bojkovice
Králíková Adéla Mgr., č.p. 277, 68771 Komňa
Kročil Miroslav a Kročilová Zdenka, č.p. 17, 68771 Komňa

Kročilová Marie, Štěpnická 1109, 68606 Uherské Hradiště
Kročilová Pavla, č.p. 212, 68755 Bystřice pod Lopeníkem
Kříž Pavel, Mánesova II 908, 68771 Bojkovice
Křížová Miluše, č.p. 33, 68771 Komňa
Kubíčková Jitka, č.p. 23, 76701 Kostelany
Lavička Petr, č.p. 296, 68771 Komňa
Lemfeldová Eva Ing., Na Ohradě 1228/2, Žižkov, 13000 
Praha 3
Machala Jaroslav, Žižkov II 1973, 58001 Havlíčkův Brod
Mahdalová Vladimíra, Na Chmelnici 1945, 68801 Uherský 
Brod
Maňák Pavel, Tyršova 1083, Malenovice, 76302 Zlín
Maňák Petr, č.p. 114, 68774 Vápenice
Mareček Miloslav, č.p. 287, 68771 Komňa
Mareček Zdeněk Ing., č.p. 188, 68771 Komňa
Micohlavová Marcela Mgr., Oblá 409/41, Nový Lískovec, 
63400 Brno
Mikulková Bronislava, č.p. 219, 68771 Komňa
Nakládal Ivo Ing., Nad kapličkou 3120/16, Strašnice, 
10000 Praha 10
Navrátil Antonín, č.p. 352, 68753 Suchá Loz
Navrátil Bronislav, č.p. 275, 68771 Komňa
Navrátil Jaroslav, č.p. 72, 68771 Komňa
Navrátilová Adéla, č.p. 171, 68771 Komňa
Navrátilová Dana, Čtvrť 1. máje 718, 68771 Bojkovice
Němec Jiří Mgr., Veltěžská 363/30, Kobylisy, 18200 Praha
8
Novák Ludvík, č.p. 172, 68771 Komňa
Novák Ludvík, č.p. 172, 68771 Komňa
Nováková Simona Ing., Sloupského 1197, 68601 Uherské 
Hradiště
Palkovičová Věra, č.p. 316, 68774 Starý Hrozenkov
Pešek Ludvík a Pešková Anežka, Čtvrť 1. máje 724, 68771 
Bojkovice
Poulová Taťána, Na Červeném vrchu 3335, 41501 Teplice
Procházková Alena, Makovského 1204/33, Řepy, 16300 Praha
6
Rajmicová Blanka, Národní třída 3563/46, 69501 Hodonín
Rusková Petra, č.p. 270, 68771 Komňa
Schifflerová Romana, č.p. 75, 68771 Komňa

631105/0251
651218/1456
745326/4203
760126/4198
525703/114
635618/0688
781113/4221
835421/4165
570210/0800 
645830/0717
515110/065
765521/4314
770315/4140
776209/4197
685622/1669
720311/4215
656028/1607

560108/0892
545712/0757

660306/2202
841210/4635
440809/404
841221/4591
735312/4592

615822/1278
610802/6562

551227/0786
620727/0432
690716/4198
796126/4212
685731/0812
770306/3951

470111/445
710206/4596
745214/4590

675705/0157
450327/449 
505210/139
636129/0936
755705/0721

495828/202
875221/4526
815324/4198

1/148
1/148
1/148
1/148
1/296
1/222
1/148
1/148
1/74

1/148
1/296
1/296
1/296
1/740
1/74
1/74

1/74
1/148

1/740
4/740
1/74
2/148
1/74

1/74
1/444

1/74
1/74
1/148
1/74
1/148
1/148

1/74
2/37
1/74

1/74
1/74

1/370
1/296

1/148
1/74
1/148

SJM

SJM

Kat.území: 668800 Komňa List vlastnictví: 70

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.06.2024 10:55:02   

3
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherský Brod, kód: 742.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592277 KomňaOkres: Obec:

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Stratilová Marie, Okružní 4724, 76005 Zlín
Šašinka Jiří, č.p. 84, 68771 Komňa
Šašinka Viktor Bc., Jindřicha Pruchy 1301, 68601 Uherské
Hradiště
Šimoník Milan, Čtvrť 1. máje 714, 68771 Bojkovice
Šimoníková Radka, Čtvrť 1. máje 714, 68771 Bojkovice
Špíšek František, Krajina 175, 76821 Kvasice
Špíšek Pavel, č.p. 292, 74253 Kunín
Špíšek Tomáš, Žižkova 1378/4, 67801 Blansko
Štolfová Petra, Rumunská 4042/4, 76701 Kroměříž
Talský Radovan, Boršická 326, 68762 Dolní Němčí
Tesařová Renata Ing., U Balabenky 2169/2, Libeň, 18000 
Praha 8
Toman Dalibor, č.p. 83, 68771 Komňa
Toman Petr, č.p. 270, 68771 Pitín
Toman Rastislav Ing., Slobody 237/12, Košice - Západ, 
Slovensko
Tomšíková Jarmila, Údolní 391/14, Veveří, 60200 Brno
Trejbalová Eliška, č.p. 68, 68712 Kněžpole
Urbánek Štěpán, č.p. 222, 68771 Komňa
Vaculík Lukáš, Palackého 101, 76824 Hulín
Valerián František, č.p. 166, 68771 Komňa
Vallo Viktor a Vallová Lenka, č.p. 14, 68771 Komňa

Vanduchová Lenka Ing., Janského 2506/107, Stodůlky, 
15500 Praha 5
Vaňková Blanka, Na pomezí 1228/17, Košíře, 15000 Praha 5
Velecká Blanka, č.p. 39, 68771 Komňa
Velecký Oldřich, č.p. 35, 68771 Komňa
Vrzalová Lucie, Chrást nad Sázavou 239, 25742 Týnec nad 
Sázavou
Wood Hana, Trnovanská 1283/29, Trnovany, 41501 Teplice
Židková Michala Mgr., Vietnamská 1490/10, Poruba, 70800 
Ostrava

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2

506021/197
650716/1958
900503/4995

670821/0971
675721/0086
551107/0422
460424/497
550401/2514
885517/4845
620123/0695
675427/0875

760528/4192
680920/0684
770824/8724

305108/442
746215/4194
720505/4208
850729/4840
601211/0203
530314/247 
625501/1378
456103/431

445421/406
785601/4199
760806/4222
846209/5323

555407/0478
805210/4621

69797111

1/148
1/74
1/111

1/148
1/148
1/370
1/148
1/74

1/1480
1/74
1/74

1/222
1/222
1/148

1/148
1/74
1/74

1/1480
1/74
1/74

1/148

1/148
1/148
1/148
1/296

1/74
1/148

1/74
Příslušnost hospodařit s majetkem státu

SJM

Kat.území: 668800 Komňa List vlastnictví: 70

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

Pozemky

                     

St.  330

St.  527

    2299

313

83

529

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

trvalý travní porost

rozsáhlé chráněné 
území

rozsáhlé chráněné 
území

rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 

Součástí je stavba: Komňa, č.p. 213, jiná st.

Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, jiná st., LV 880

St.  330Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.06.2024 10:55:02   

4
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherský Brod, kód: 742.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592277 KomňaOkres: Obec:

Kat.území: 668800 Komňa List vlastnictví: 70

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

    2460/7

    2460/8

    2851

    2852

    2853

    2854/1

    2854/3

    2854/4

    2854/5

    2854/6

    2854/7

    2854/8

    2856

    2861/2

    2861/3

    2861/12

1520

795

9700

880

33614

33869

219

526

16

513

24

363

1622

67626

101790

16225

trvalý travní porost

trvalý travní porost

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

ostatní plocha

lesní pozemek

lesní pozemek

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

lesní pozemek

lesní pozemek

trvalý travní porost

lesní pozemek

ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

půdní fond
rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond
rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
nemovitá kulturní 
památka, pozemek 
určený k plnění 
funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.06.2024 10:55:02   

5
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherský Brod, kód: 742.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592277 KomňaOkres: Obec:

Kat.území: 668800 Komňa List vlastnictví: 70

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

    2861/13

    2861/15

    2861/16

    2861/17

    2861/18

    2861/21

    2861/22

    2862/1

    2862/8

    2863/1

    2863/2

    2864/1

    2864/22

    2865/1

    2865/2

    2865/3

    2865/4

7427

121332

15436

15332

12474

14158

7585

13138

139

2269

541

4689

2941

92540

56461

180

200

ostatní plocha

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

ostatní plocha

ostatní plocha

trvalý travní porost

lesní pozemek

trvalý travní porost

ostatní plocha

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

trvalý travní porost

ostatní plocha

ostatní plocha

manipulační 
plocha

jiná plocha

jiná plocha

ostatní 
komunikace

neplodná půda

ostatní 

území
rozsáhlé chráněné 
území
chráněná ložisková 
území, pozemek 
určený k plnění 
funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond
rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.06.2024 10:55:02   

6
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherský Brod, kód: 742.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592277 KomňaOkres: Obec:

Kat.území: 668800 Komňa List vlastnictví: 70

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

    2865/5

    2865/6

    2865/7

    2865/8

    2865/9

    2865/10

    2865/11

    2888/1

    2888/2

    2888/3

    3377/2

    3679/3

    3679/6

    3694/3

    3694/4

    3694/5

    3694/6

    3694/7

    3699/1

    3700/1

2752

6511

9855

60

310

5510

247

2538

936

529

1115

273

194

5828

5638

390

1484

55

17741

22349

lesní pozemek

trvalý travní porost

ostatní plocha

ostatní plocha

trvalý travní porost

lesní pozemek

ostatní plocha

trvalý travní porost

trvalý travní porost

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

trvalý travní porost

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

lesní pozemek

lesní pozemek

komunikace

neplodná půda

ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace
jiná plocha

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
neplodná půda

neplodná půda

neplodná půda

neplodná půda

území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond
rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond
rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond
rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond
rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.06.2024 10:55:02   

7
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherský Brod, kód: 742.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592277 KomňaOkres: Obec:

Kat.území: 668800 Komňa List vlastnictví: 70

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

    3701/1

    3702

    3703

    3704/1

    3704/2

    3705

    4126

    4667/1

    4667/2

    4734/4

    4751

    5418/1

    5419/1

    5419/2

    5423

    5426/2

3510

6783

245

344

235

967

129

3387

62

69

192

33831

8306

1862

7794

124626

lesní pozemek

lesní pozemek

trvalý travní porost

ostatní plocha

lesní pozemek

ostatní plocha

trvalý travní porost

ostatní plocha

trvalý travní porost

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

neplodná půda

ostatní 
komunikace

neplodná půda

pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond
rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.06.2024 10:55:02   

8
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherský Brod, kód: 742.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592277 KomňaOkres: Obec:

Kat.území: 668800 Komňa List vlastnictví: 70

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

    5461/3

    5545

    5549

    5550

    5551

    5582

    5735/1

    5736

    5788

    5959/1

    5959/2

    5960

    5980/1

    5980/4

    5980/5

    5980/6

    5980/7

31

1431

1539

1982

2992

790

11668

9251

14991

29185

30647

148793

26508

29867

29905

29989

29730

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

lesní pozemek

lesní pozemek

ostatní plocha

lesní pozemek

lesní pozemek

ostatní plocha

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace

rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
chráněná značka 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.06.2024 10:55:02   

9
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherský Brod, kód: 742.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592277 KomňaOkres: Obec:

Kat.území: 668800 Komňa List vlastnictví: 70

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

    5980/8

    5980/9

    5981/2

    5982/1

    5983

    5984/1

    5987

    5991/1

    5991/2

    5993

    5998/1

    5999/1

    6004/2

    6008/1

    6008/2

29158

929

8557

8304

26733

18727

41574

3014

758

91901

1698

8922

2413

29926

13105

lesní pozemek

trvalý travní porost

lesní pozemek

lesní pozemek

trvalý travní porost

trvalý travní porost

lesní pozemek

ostatní plocha

ostatní plocha

lesní pozemek

trvalý travní porost

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

jiná plocha

jiná plocha

geodetického bodu, 
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond
rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.06.2024 10:55:02   

10
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherský Brod, kód: 742.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592277 KomňaOkres: Obec:

Kat.území: 668800 Komňa List vlastnictví: 70

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

    6008/3

    6008/4

    6008/6

    6008/7

    6008/8

    6020/1

    6020/9

    6020/10

    6020/11

    6021/2

    6032/1

    6034/1

    6035

    6036

    6038

1150

29955

28776

29210

17804

23421

23199

248

1234

8033

4083

6705

11723

2966

1945

ostatní plocha

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

trvalý travní porost

trvalý travní porost

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

orná půda

ostatní plocha

ostatní plocha

jiná plocha

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond
rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
chráněná značka 
geodetického bodu, 
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond
rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.06.2024 10:55:02   

11
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherský Brod, kód: 742.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592277 KomňaOkres: Obec:

Kat.území: 668800 Komňa List vlastnictví: 70

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

    6039/2

    6039/3

    6039/4

    6042/1

    6042/2

    6042/3

    6042/4

    6042/5

    6042/6

    6061/1

    6077

    6090

    6092

    6160/1

239

270

2964

9241

10905

7329

5970

43194

36966

2724

114685

199508

92520

35039

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
chráněná ložisková 
území, pozemek 
určený k plnění 
funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
chráněná ložisková 
území, chráněná 
značka geodetického 
bodu, pozemek určený
k plnění funkcí 
lesa, rozsáhlé 
chráněné území
chráněná ložisková 
území, pozemek 
určený k plnění 
funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
chráněná ložisková 
území, pozemek 
určený k plnění 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.06.2024 10:55:02   

12
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherský Brod, kód: 742.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592277 KomňaOkres: Obec:

Kat.území: 668800 Komňa List vlastnictví: 70

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

    6160/2

    6160/3

    6163/1

    6163/2

    6163/3

    6199/1

    6199/2

    6199/3

    6214

    6220/1

    6240

    6241/1

    6241/2

    6242/1

    6242/2

    6243

96497

7817

266

1305

17490

50

1478

1402

178588

2281

3043

151

226

5639

528

2642

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

lesní pozemek

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace

jiná plocha

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace
ostatní 

funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
chráněná ložisková 
území, pozemek 
určený k plnění 
funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
chráněná ložisková 
území, pozemek 
určený k plnění 
funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území
chráněná ložisková 
území, rozsáhlé 
chráněné území
rozsáhlé chráněné 
území
chráněná ložisková 
území, pozemek 
určený k plnění 
funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
chráněná ložisková 
území, rozsáhlé 
chráněné území
rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území
chráněná ložisková 
území, rozsáhlé 
chráněné území
rozsáhlé chráněné 
území
chráněná ložisková 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.06.2024 10:55:02   

13
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherský Brod, kód: 742.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592277 KomňaOkres: Obec:

Kat.území: 668800 Komňa List vlastnictví: 70

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

    6244

    6250/1

    6250/2

    6253

    6255/1

    6255/2

    6255/3

    6258

    6264/1

    6264/2

    6264/3

    6264/4

    6265

    6266/1

    6266/2

    6266/3

3048

27

41357

587

51

52

49779

974

47

41

30

76848

1386

119

30

38303

ostatní plocha

lesní pozemek

lesní pozemek

ostatní plocha

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

ostatní plocha

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

ostatní plocha

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

komunikace

ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace

území, rozsáhlé 
chráněné území
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.06.2024 10:55:02   

14
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherský Brod, kód: 742.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592277 KomňaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 668800 Komňa List vlastnictví: 70

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

    6270/1

    6270/2

    6270/3

    6270/4

    6270/5

    6270/6

    6270/7

    6270/8

    6270/9

    6270/10

    6270/11

    6270/12

    6270/13

    6270/14

    6270/15

    6271/1

    6271/2

297

76

517

322

79

12

127

23

49

65

40

36

109

13

92

6

206665

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

lesní pozemek

lesní pozemek

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území
chráněná značka 
geodetického bodu, 
rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa, 
rozsáhlé chráněné 
území

Exekuční příkaz k prodeji nemovitostio

souvisí s 56 EXE 54/2013-11 ze dne 22.2.2013

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.06.2024 10:55:02   

15
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherský Brod, kód: 742.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592277 KomňaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 668800 Komňa List vlastnictví: 70

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

o

o

o

o

o

o

o

ke spoluvlastnickému podílu - id. 1/74

geom.plánem č.235-259/2003 ze dne 19.12.2003 (vznikla z PK p.č.2861/2)

geometrickým plánem č.192-26/2001 ze dne 28.12.2001 (vytvořena z PK p.č.2864/1, PK 
p.č.3695)

geometrickým plánem č.192-26/2001 ze dne 28.12.2001 (vytvořena z PK p.č.2864/1, PK 
p.č.3695 a PK p.č.2863/1)

geometrickým plánem č.192-26/2001 ze dne 28.12.2001 (vytvořena z PK p.č.2864/1)

geometrickým plánem č.192-26/2001 ze dne 28.12.2001 (vytvořena z PK p.č.3694/1 a PK 
p.č.3696)

geometrickým plánem č.192-26/2001 ze dne 28.12.2001 (vytvořena z PK p.č.3694/1 a z PK 
p.č.3697)

geometrickým plánem č.192-26/2001 ze dne 28.12.2001 (vytvořena z PK p.č.3694/1)

Listina

Listina
Z-1359/2013-742

Z-4365/2013-742

Wood Hana, Trnovanská 1283/29, Trnovany, 41501 Teplice,
RČ/IČO: 555407/0478

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2852, Parcela: 2853

Parcela: 2861/15, Parcela: 2861/17

Parcela: 6020/1

Parcela: 6020/9

Parcela: 6020/10, Parcela: 6020/11, Parcela: 6021/2

Parcela: 6008/8

Parcela: 5980/4, Parcela: 6008/7

Parcela: 5980/1, Parcela: 5980/5, Parcela: 5980/6, Parcela: 5980/7, Parcela: 
5982/1, Parcela: 5983, Parcela: 5984/1, Parcela: 6008/1, Parcela: 6008/4, 
Parcela: 6008/6

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 139EX-01183/2013 -012 vydaný Mgr. 
Marcelem Kubisem, soudním exekutorem, Exekutorský úřad Šumperk, se sídlem 
Masarykovo nám. 44/4, Zábřeh, ze dne 08.03.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení  - exekučního 
příkazu 139EX 01183/13-012 ze dne 10.07.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.06.2024 10:55:02   

16
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherský Brod, kód: 742.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592277 KomňaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 668800 Komňa List vlastnictví: 70

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

geometrickým plánem č.192-26/2001 ze dne 28.12.2001 (vytvořena z PK p.č.3694/1 a z PK 
p.č.3698)

geometrickým plánem č.192-26/2001 ze dne 28.12.2001 (vytvořena z PK p.č.3699)

geometrickým plánem č.235-259/2003 ze dne 19.12.2003 (vytvořena z PK p.č.2865/4)

obnovou operátu OO-7/2009 - vznikla z PK p.č.2299

obnovou operátu OO-7/2009 - vznikla z PK p.č.2851

obnovou operátu OO-7/2009 - vznikla z PK p.č.2852

obnovou operátu OO-7/2009 - vznikla z PK p.č.2853

obnovou operátu OO-7/2009 - vznikla z PK p.č.2854

obnovou operátu OO-7/2009 - vznikla z PK p.č.2856

obnovou operátu OO-7/2009 - vznikla z PK p.č.2857

obnovou operátu OO-7/2009 - vznikla z PK p.č.2858

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 5980/8

Parcela: 5980/9

Parcela: 6032/1, Parcela: 6034/1

Parcela: 2299

Parcela: 2851

Parcela: 2852

Parcela: 2853

Parcela: 2854/1, Parcela: 2854/6, Parcela: 6163/2

Parcela: 2856

Parcela: 2854/3, Parcela: 2854/4, Parcela: 6163/1



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.06.2024 10:55:02   

17
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherský Brod, kód: 742.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592277 KomňaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 668800 Komňa List vlastnictví: 70

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

o

o

o

o

o

o

o

o

obnovou operátu OO-7/2009 - vznikla z PK p.č.2861/1

obnovou operátu OO-7/2009 - vznikla z PK p.č.2861/2

obnovou operátu OO-7/2009 - vznikla z PK p.č.2861/3

obnovou operátu OO-7/2009 - vznikla z PK p.č.2861/4

obnovou operátu OO-7/2009 - vznikla z PK p.č.2861/5

obnovou operátu OO-7/2009 - vznikla z PK p.č.2861/6

obnovou operátu OO-7/2009 - vznikla z PK p.č.2861/7

obnovou operátu OO-7/2009 - vznikla z PK p.č.2861/8

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 6160/1, Parcela: 6199/1

Parcela: 2460/7, Parcela: 2460/8, Parcela: 6264/3, Parcela: 6270/10, Parcela: 
6270/11, Parcela: 6270/12, Parcela: 6270/13, Parcela: 6270/14, Parcela: 6270/7, 
Parcela: 6270/8, Parcela: 6270/9, Parcela: 6271/2

Parcela: 2854/5, Parcela: 2854/7, Parcela: 2854/8, Parcela: 2861/16, Parcela: 
2861/2, Parcela: 6042/6, Parcela: 6061/1, Parcela: 6077, Parcela: 6090, Parcela:
6092, Parcela: 6160/2, Parcela: 6160/3, Parcela: 6163/3, Parcela: 6199/2, 
Parcela: 6199/3, Parcela: 6214, Parcela: 6220/1, Parcela: 6240, Parcela: 6241/1,
Parcela: 6242/1, Parcela: 6242/2, Parcela: 6243, Parcela: 6244

Parcela: 2861/12, Parcela: 2861/13, Parcela: 2861/18, Parcela: 2861/21, Parcela:
2861/22, Parcela: 2861/3, Parcela: 6042/5, Parcela: 6241/2

Parcela: 6250/2, Parcela: 6253, Parcela: 6255/3, Parcela: 6258, Parcela: 6264/4,
Parcela: 6265, Parcela: 6266/3, Parcela: 6270/15

Parcela: 6250/1, Parcela: 6255/1, Parcela: 6255/2, Parcela: 6264/1, Parcela: 
6264/2, Parcela: 6266/1, Parcela: 6266/2, Parcela: 6270/1, Parcela: 6270/2, 
Parcela: 6270/3, Parcela: 6270/4, Parcela: 6270/5, Parcela: 6270/6, Parcela: 
6271/1

Parcela: 6042/1

Parcela: 6042/4

Parcela: 6042/3



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.06.2024 10:55:02   

18
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherský Brod, kód: 742.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592277 KomňaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 668800 Komňa List vlastnictví: 70

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

obnovou operátu OO-7/2009 - vznikla z PK p.č.2861/9

obnovou operátu OO-7/2009 - vznikla z PK p.č.2862

obnovou operátu OO-7/2009 - vznikla z PK p.č.2863/1

obnovou operátu OO-7/2009 - vznikla z PK p.č.2864/1

obnovou operátu OO-7/2009 - vznikla z PK p.č.2865/1

obnovou operátu OO-7/2009 - vznikla z PK p.č.2865/2

obnovou operátu OO-7/2009 - vznikla z PK p.č.2865/3

obnovou operátu OO-7/2009 - vznikla z PK p.č.2865/4

obnovou operátu OO-7/2009 - vznikla z PK p.č.2865/5

obnovou operátu OO-7/2009 - vznikla z PK p.č.2888

obnovou operátu OO-7/2009 - vznikla z PK p.č.3694/1

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 6042/2

Parcela: 2862/1, Parcela: 2862/8

Parcela: 2863/1, Parcela: 2863/2

Parcela: 2864/1, Parcela: 2864/22, Parcela: 5461/3

Parcela: 2865/1, Parcela: 2865/6

Parcela: 2865/2, Parcela: 2865/7, Parcela: 2865/8, Parcela: 2865/9

Parcela: 2865/3

Parcela: 2865/4, Parcela: 6035

Parcela: 2865/10, Parcela: 2865/11, Parcela: 2865/5

Parcela: 2888/1, Parcela: 2888/2, Parcela: 2888/3



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.06.2024 10:55:02   

19
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherský Brod, kód: 742.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592277 KomňaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 668800 Komňa List vlastnictví: 70

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

obnovou operátu OO-7/2009 - vznikla z PK p.č.3698

obnovou operátu OO-7/2009 - vznikla z PK p.č.3699

obnovou operátu OO-7/2009 - vznikla z PK p.č.3700

obnovou operátu OO-7/2009 - vznikla z PK p.č.3701

obnovou operátu OO-7/2009 - vznikla z PK p.č.3702

obnovou operátu OO-7/2009 - vznikla z PK p.č.3703

obnovou operátu OO-7/2009 - vznikla z PK p.č.3704

obnovou operátu OO-7/2009 - vznikla z PK p.č.3705

obnovou operátu OO-7/2009 - vznikla z PK p.č.4126

obnovou operátu OO-7/2009 - vznikla z PK p.č.4667

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 3377/2, Parcela: 3679/6, Parcela: 3694/3, Parcela: 3694/4, Parcela: 
3694/5, Parcela: 3694/6, Parcela: 3694/7, Parcela: 5959/2, Parcela: 5960, 
Parcela: 5981/2, Parcela: 5987, Parcela: 5991/1, Parcela: 5991/2, Parcela: 5993,
Parcela: 5998/1, Parcela: 5999/1, Parcela: 6004/2, Parcela: 6008/2, Parcela: 
6008/3, Parcela: 6036, Parcela: 6038, Parcela: 6039/4

Parcela: 5959/1, Parcela: 6039/3

Parcela: 3699/1, Parcela: 6039/2

Parcela: 3700/1

Parcela: 3701/1

Parcela: 3702

Parcela: 3703

Parcela: 3704/1, Parcela: 3704/2

Parcela: 3705

Parcela: 4126



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.06.2024 10:55:02   

20
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherský Brod, kód: 742.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592277 KomňaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 668800 Komňa List vlastnictví: 70

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna výměr obnovou operátu

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Pozemek se nachází v dobývacím prostoru

o

o

o

o

o

o

o

o

o

obnovou operátu OO-7/2009 - vznikla z PK p.č.4737/1

obnovou operátu OO-7/2009 - vznikla z PK p.č.5418

obnovou operátu OO-7/2009 - vznikla z PK p.č.5419

obnovou operátu OO-7/2009 - vznikla z PK p.č.5426/2

OO-7/2009

obnovou operátu OO-7/2009 - vznikla z PK p.č.3694/1, 3704

geom.plánem č. 453-197/2011 ze dne 17.8.2011 (vytvořena z KN p.č. 2865/1); p.č.2865/1 
obnovou operátu OO-7/2009 vznikla z PK p.č. 2865/1 Z-8076/2011

geometrickým plánem č. 429-21/2011 ze dne 27.5.2011 (zvětšena o část p.č. 2861/13; p.č.
2861/13 vznikla obnovou operátu OO-7/2009 z PK p.č. 2861/3 -Z-8076/2011)

Komňa - Bučník

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 4667/1, Parcela: 4667/2

Parcela: 4734/4

Parcela: 5418/1

Parcela: 5419/1, Parcela: 5419/2

Parcela: 5426/2

Parcela: 2852, Parcela: 2853, Parcela: 2854/1, Parcela: 2854/6, Parcela: 
2861/17, Parcela: 2864/1, Parcela: 2864/22, Parcela: 2865/1, Parcela: 2865/2, 
Parcela: 2865/4, Parcela: 2865/6, Parcela: 2865/7, Parcela: 2865/8, Parcela: 
2865/9, Parcela: 3699/1, Parcela: 5426/2, Parcela: 5461/3, Parcela: 5551, 
Parcela: 5582, Parcela: 5980/8, Parcela: 5984/1, Parcela: 6008/6, Parcela: 
6020/1, Parcela: 6032/1, Parcela: 6034/1, Parcela: 6035, Parcela: 6039/2, 
Parcela: 6163/2, Parcela: 6250/2, Parcela: 6253, Parcela: 6255/3, Parcela: 6258,
Parcela: 6264/4, Parcela: 6265, Parcela: 6266/3

Parcela: 3679/3

Parcela: St. 527

Parcela: St. 330



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.06.2024 10:55:02   

21
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherský Brod, kód: 742.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592277 KomňaOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 668800 Komňa List vlastnictví: 70

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Mareček Miloslav, č.p. 287, 68771 Komňa

Jelínek Ladislav, č.p. 55, 68771 Komňa

Jelínek Ladislav, č.p. 55, 68771 Komňa

Hora Ludvík, č.p. 147, 68771 Komňa

Toman Petr, č.p. 270, 68771 Pitín
Kozáčková Věra, č.p. 291, 68771 Komňa
Toman Dalibor, č.p. 83, 68771 Komňa

Kozáčková Věra, č.p. 291, 68771 Komňa
Toman Petr, č.p. 270, 68771 Pitín
Toman Dalibor, č.p. 83, 68771 Komňa

Navrátil Antonín, č.p. 352, 68753 Suchá Loz

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

440809/404

490215/178

490215/178

501202/172

680920/0684
635618/0688
760528/4192

635618/0688
680920/0684
760528/4192

551227/0786

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva o převodu nemovitosti RI 1132/1969 Kupní a darovací smlouva ze dne 29.5.1969, 
reg.dne 9.9.1969.

Rozhodnutí o dědictví D 377/1969 Státního notářství v Uh.Hradišti ze dne 13.2.1970, 
právní moc dne 4.3.1970 (založeno. pol.7/74).

Rozhodnutí o dědictví D 493/1971 Státní not. v Uh.Hradišti ze dne 21.1.1972
právní moc dne 11.2.1972.

Rozhodnutí o dědictví D 1238/1973 Stát.notářství v Uh.Hradišti ze dne 29.11.1973, právní 
moc dne 29.11.1973.

Rozhodnutí o dědictví D 1196/1976 Státního notářství v Uh.Hradišti ze dne 21.12.1976, 
právní moc dne 11.1.1977.

Rozhodnutí o dědictví D 1198/1976 Státního notářství v Uh.Hradišti ze dne 21.12.1976, 
právní moc dne 11.1.1977.

Smlouva o převodu nemovitosti RI 9/1977 Odstupní smlouva ze dne 25.11.1976, reg.dne 
13.1.1977.

o

o

o

o

o

o

o

Z-3200002/1970-742

Z-3200135/1970-742

Z-3200049/1972-742

Z-3200006/1974-742

Z-3200009/1977-742

Z-3200009/1977-742

Z-3200010/1978-742

POLVZ:2/1970

POLVZ:135/1970

POLVZ:49/1972

POLVZ:6/1974

POLVZ:9/1977

POLVZ:9/1977

POLVZ:10/1978

Plomby a upozornění

o Upozornění na výzvu zapsanou v záznamu pro další řízení

Číslo řízení Vztah k

ZDŘ-109/2011-742 Parcela:     3699/1

Povinnost k
Parcela: 2861/15, Parcela: 6077, Parcela: 6090, Parcela: 6092, Parcela: 6160/1, 
Parcela: 6160/2, Parcela: 6160/3, Parcela: 6199/2, Parcela: 6214, Parcela: 
6220/1, Parcela: 6242/1, Parcela: 6243



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.06.2024 10:55:02   

22
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherský Brod, kód: 742.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592277 KomňaOkres: Obec:

Kat.území: 668800 Komňa List vlastnictví: 70

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Hřib Aleš, Za Mlýnem 1881, 68603 Staré Město

Hřib Zdeněk Ing.arch., Obeciny III 3588, 76001 Zlín

Špíšek Tomáš, Žižkova 1378/4, 67801 Blansko

Velecký Oldřich, č.p. 35, 68771 Komňa

Kročil Miroslav a Kročilová Zdenka, č.p. 17, 68771 Komňa

Vallo Viktor a Vallová Lenka, č.p. 14, 68771 Komňa

Pešek Ludvík a Pešková Anežka, Čtvrť 1. máje 724, 68771 
Bojkovice

Vaňková Blanka, Na pomezí 1228/17, Košíře, 15000 Praha 5
Vanduchová Lenka Ing., Janského 2506/107, Stodůlky, 15500 
Praha 5

Hanzlík Zdeněk, č.p. 8, 68771 Komňa

Chmelová Marie, Okružní 4737, 76005 Zlín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

540628/0011

520608/007

550401/2514

760806/4222

570210/0800 
645830/0717

530314/247 
625501/1378

450327/449 
505210/139

445421/406
456103/431

540523/2327

425320/435

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva o převodu nemovitosti RI 710/1979 Postupní smlouva ze dne 19.12.1978, reg.dne 
17.8.1979.

Smlouva o převodu nemovitosti RI 710/1979 Postupní smlouva ze dne 19.12.1978, reg.dne 
17.8.1979.

Smlouva o převodu nemovitosti RI 878/1984 Kupní a darovací smlouva ze dne 29.3.1984, 
reg.dne 18.9.1984.

Smlouva o převodu nemovitosti RI 1011/1984 Odstupní smlouva ze dne 22.12.1983, reg.dne 
19.10.1984.

Smlouva o převodu nemovitosti RI 1462/1984 Odstupní smlouva ze dne 27.4.1984, reg.dne 
28.12.1984.

Smlouva o převodu nemovitosti RI 99/1985 Kupní a darovací smlouva ze dne 4.12.1984, 
reg.dne 31.7.1985.

Smlouva o převodu nemovitosti RI 1206/1987 Odstupní smlouva ze dne 20.3.1987, reg.dne 
30.6.1987.

Rozhodnutí o dědictví D 656/1988 Státní not. v Uh.Hradišti ze dne 26.9.1988
právní moc dne 26.9.1988.

Smlouva o převodu nemovitosti RI 805/1989 Kupní a darovací smlouva ze dne 20.4.1989, 
reg.dne 24.4.1989.

Rozhodnutí o dědictví D 1893/1989 Státního notářství v Uh.Hradišti ze dne 6.2.1990,
právní moc dne 6.2.1990.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-3200015/1980-742

Z-3200015/1980-742

Z-3200010/1985-742

Z-3200020/1985-742

Z-3200024/1985-742

Z-3200026/1986-742

Z-3200015/1988-742

Z-3200034/1989-742

Z-3200064/1989-742

Z-3200023/1990-742

POLVZ:15/1980

POLVZ:15/1980

POLVZ:10/1985

POLVZ:20/1985

POLVZ:24/1985

POLVZ:26/1986

POLVZ:15/1988

POLVZ:34/1989

POLVZ:64/1989

POLVZ:23/1990



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.06.2024 10:55:02   

23
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherský Brod, kód: 742.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592277 KomňaOkres: Obec:

Kat.území: 668800 Komňa List vlastnictví: 70

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Hustáková Irena, Ečerova 957/7, Bystrc, 63500 Brno
Husták Leoš Ing., Alšova 1145/13, 74221 Kopřivnice

Novák Ludvík, č.p. 172, 68771 Komňa

Blatná Zdeňka, Čtvrť 1. máje 724, 68771 Bojkovice
Špíšek Pavel, č.p. 292, 74253 Kunín

Čuříková Jarmila, Nad Výpustou 527, 76321 Slavičín

Ilíková Vlasta, Nitranská 4487/18, 76701 Kroměříž
Špíšek František, Krajina 175, 76821 Kvasice

Špíšek František, Krajina 175, 76821 Kvasice
Ilíková Vlasta, Nitranská 4487/18, 76701 Kroměříž

Palkovičová Věra, č.p. 316, 68774 Starý Hrozenkov

Tesařová Renata Ing., U Balabenky 2169/2, Libeň, 18000 Praha 8

Hrnčárová Josefa, č.p. 122, 67178 Mackovice

Tomšíková Jarmila, Údolní 391/14, Veveří, 60200 Brno

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

535315/088
570710/0388

470111/445

555528/0764
460424/497

585314/2207

505305/038
551107/0422

551107/0422
505305/038

675705/0157

675427/0875

425315/431

305108/442

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí o dědictví D 229/1991 Státní not. v Novém Jičíně ze dne 11.2.1991
právní moc dne 11.2.1991.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 4087/1993 Okr.soudu v Uh.Hradišti ze dne 
15.5.1995, právní moc dne 7.6.1995.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 262/1995 ze dne 10.5.1996,právní moc dne 
30.5.1996.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 1439/1997 ve Zlíně ze dne 10.7.1998,právní 
moc dne 10.7.1998.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 372/1998 v Kroměříži ze dne 22.6.1998,právní
moc dne 15.7.1998.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 373/1998 v Kroměříži ze dne 22.6.1998,právní
moc dne 15.7.1998.

Darovací smlouva V12 693/1999 ze dne 3.5.1999,právní účinky vkladu ke dni 5.5.1999.

Darovací smlouva V12 1359/1999 ze dne 23.8.1999,právní účinky vkladu ke dni 2.9.1999.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 1298/1999 ve Znojmě ze dne 29.2.2000,právní 
moc dne 18.3.2000.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 889/1997 Městského soudu v Brně ze dne 
27.6.2000, právní moc dne 26.7.2000.

Smlouva darovací  ze dne 06.08.2001. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.08.2001.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-3200038/1991-742

Z-3200445/1995-742

Z-3200093/1996-742

Z-3200080/1998-742

Z-3200081/1998-742

Z-3200081/1998-742

Z-3200335/1999-742

Z-3200456/1999-742

Z-3200033/2000-742

Z-3200051/2000-742

V-1128/2001-742

POLVZ:38/1991

POLVZ:445/1995

POLVZ:93/1996

POLVZ:80/1998

POLVZ:81/1998

POLVZ:81/1998

POLVZ:335/1999

POLVZ:456/1999

POLVZ:33/2000

POLVZ:51/2000



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.06.2024 10:55:02   

24
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherský Brod, kód: 742.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592277 KomňaOkres: Obec:

Kat.území: 668800 Komňa List vlastnictví: 70

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Hřib Lubomír, č.p. 309, 68771 Komňa
Trejbalová Eliška, č.p. 68, 68712 Kněžpole

Hejná Libuše, Podlesí IV 5376, 76005 Zlín

Stratilová Marie, Okružní 4724, 76005 Zlín
Falhauerová Věra, Slavíkova 1393/10, Poruba, 70800 Ostrava

Dolinová Věra, 1820 Latham Drive, Suite 114, Frederick, MD 
21701, Spojené státy

Chromecká Jindřiška, Obeciny XVI 4112, 76001 Zlín

Mareček Zdeněk Ing., č.p. 188, 68771 Komňa

Falhauerová Věra, Slavíkova 1393/10, Poruba, 70800 Ostrava
Stratilová Marie, Okružní 4724, 76005 Zlín

Hora Ludvík, č.p. 147, 68771 Komňa

Rajmicová Blanka, Národní třída 3563/46, 69501 Hodonín
Kročilová Marie, Štěpnická 1109, 68606 Uherské Hradiště

Kročilová Marie, Štěpnická 1109, 68606 Uherské Hradiště
Rajmicová Blanka, Národní třída 3563/46, 69501 Hodonín

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

670224/2052
746215/4194

655127/1573

506021/197
496105/121

231025

425929/466

841221/4591

496105/121
506021/197

501202/172

495828/202
515110/065

515110/065
495828/202

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva darovací  ze dne 04.10.2001. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.10.2001.

Usnesení soudu o schválení dědické dohody Okresního soudu v Uh.Hradišti D-275/2001 ze dne
19.11.2001. Právní moc ke dni 11.12.2001.

Usnesení soudu o schválení dědické dohody Okresního soudu v Uh.Hradišti D-331/2001 ze dne
05.08.2002. Právní moc ke dni 30.08.2002.

Usnesení soudu o schválení dědické dohody Okresního sodu v Uh.Hradišti 11 D-984/2002 ze 
dne 19.11.2002. Právní moc ke dni 10.12.2002.

Smlouva darovací  ze dne 30.09.2003. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.10.2003.

Usnesení soudu o schválení dědické dohody Okresního soudu v Uherském Hradišti D-803/2004 
ze dne 09.05.2005. Právní moc ke dni 01.06.2005.

Usnesení soudu o schválení dědické dohody Okresního soudu v Uherském Hradišti D-500/2005 
ze dne 24.08.2005. Právní moc ke dni 14.09.2005.

Usnesení soudu o schválení dědické dohody Okresního soudu v Uherském Hradišti D-626/2006 
- opravné usnesení ze dne 05.12.2006. Právní moc ke dni 28.12.2006.

Usnesení soudu o schválení dědické dohody Okresního soudu v Uherském Hradišti D-626/2006 
-47 ze dne 06.11.2006. Právní moc ke dni 01.12.2006.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okresního soudu v Uherském Hradišti 35D-
157/2006 -39 ze dne 21.03.2007. Právní moc ke dni 17.04.2007.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-1432/2001-742

Z-2672/2001-742

Z-3221/2002-742

Z-21/2003-742

V-1560/2003-742

Z-2276/2005-742

Z-3611/2005-742

Z-6118/2006-742

Z-6118/2006-742

Z-2964/2007-742



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.06.2024 10:55:02   

25
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherský Brod, kód: 742.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592277 KomňaOkres: Obec:

Kat.území: 668800 Komňa List vlastnictví: 70

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Wood Hana, Trnovanská 1283/29, Trnovany, 41501 Teplice

Maňák Petr, č.p. 114, 68774 Vápenice
Gabrhel Jiří, č.p. 152, 68774 Vápenice
Maňák Pavel, Tyršova 1083, Malenovice, 76302 Zlín

Králík Michal, Pitínská 622, 68771 Bojkovice

Šašinka Jiří, č.p. 84, 68771 Komňa

Koudelík Leoš, č.p. 33, 68771 Komňa

Kříž Pavel, Mánesova II 908, 68771 Bojkovice
Křížová Miluše, č.p. 33, 68771 Komňa

Hřib Radovan MUDr., Chytilova 775/4, Komín, 62400 Brno

Micohlavová Marcela Mgr., Oblá 409/41, Nový Lískovec, 63400 
Brno

Hejná Libuše, Podlesí IV 5376, 76005 Zlín
Koudelíková Vlastimila, č.p. 33, 68771 Komňa
Husková Helena, č.p. 124, 68771 Komňa

Machala Jaroslav, Žižkov II 1973, 58001 Havlíčkův Brod

Janča Radim, č.p. 3, 68771 Komňa

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

555407/0478

841210/4635
700729/4613
660306/2202

781113/4221

650716/1958

760126/4198

770315/4140
776209/4197

700522/4622

735312/4592

655127/1573
525703/114
485713/209

560108/0892

740806/4191

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o schválení dědické dohody Okresního soudu v Uherském Hradišti D-26/2007 -
44 ze dne 21.05.2007. Právní moc ke dni 15.06.2007.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okresního soudu v Uherském Hradišti D-
1304/2007 -38 ze dne 07.11.2007. Právní moc ke dni 04.12.2007.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okresního soudu v Uherském Hradišti D-
1602/2007 -46 ze dne 28.01.2008. Právní moc ke dni 16.02.2008.

Smlouva darovací  ze dne 15.05.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.05.2008.

Smlouva darovací  ze dne 15.05.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.05.2008.

Smlouva darovací  ze dne 11.06.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.06.2008.

Smlouva darovací  ze dne 11.06.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.06.2008.

Usnesení soudu o schválení dědické dohody Okresního soudu v Uherském Hradišti 21D-
849/2008 -52 ze dne 24.10.2008. Právní moc ke dni 25.11.2008.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Okresního soudu v Uherském Hradišti 21D-
514/2008 -50 ze dne 23.12.2008. Právní moc ke dni 16.01.2009.

Smlouva darovací  ze dne 29.07.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.08.2009.

Smlouva darovací  ze dne 10.07.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 24.08.2009.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-3879/2007-742

Z-7784/2007-742

Z-1063/2008-742

V-1615/2008-742

V-1616/2008-742

V-1936/2008-742

V-1937/2008-742

Z-8989/2008-742

Z-638/2009-742

V-2042/2009-742



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.06.2024 10:55:02   

26
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherský Brod, kód: 742.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592277 KomňaOkres: Obec:

Kat.území: 668800 Komňa List vlastnictví: 70

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Husták Zdeněk Ing., Plzeňská 1578, 25228 Černošice

Hustáková Karin Mgr., Myslínova 173/12, Královo Pole, 61200 
Brno

Talský Radovan, Boršická 326, 68762 Dolní Němčí

Talský Radovan, Boršická 326, 68762 Dolní Němčí

Vaňková Blanka, Na pomezí 1228/17, Košíře, 15000 Praha 5
Vanduchová Lenka Ing., Janského 2506/107, Stodůlky, 15500 
Praha 5

Vaňková Blanka, Na pomezí 1228/17, Košíře, 15000 Praha 5
Vanduchová Lenka Ing., Janského 2506/107, Stodůlky, 15500 
Praha 5

Farmačková Zdenka JUDr., Konstantinova 1471/4, Chodov, 14900 
Praha 4

Lemfeldová Eva Ing., Na Ohradě 1228/2, Žižkov, 13000 Praha 3

Gašpariková Katarína Ing., Slobody 235/9, Košice - Západ, 
Slovensko
Toman Rastislav Ing., Slobody 237/12, Košice - Západ, 
Slovensko

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

730401/4630

775106/5421

620123/0695

620123/0695

445421/406
456103/431

445421/406
456103/431

465201/419

656028/1607

796231/8738

770824/8724

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva darovací  ze dne 09.11.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.11.2009.

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Uherském Hradišti 21D-1594/2009 -47 ze dne 
19.01.2010. Právní moc ke dni 19.01.2010.

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Uherském Hradišti 21D-1594/2009 -87 ze dne 
24.02.2010. Právní moc ke dni 24.02.2010.

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Uherském Hradišti 21D-2241/2009 -63 ze dne 
15.06.2010. Právní moc ke dni 15.06.2010.

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Uherském Hradišti 21D-2241/2009 -73 - opravné
usnesení ze dne 28.07.2010. Právní moc ke dni 01.09.2010.

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Uherském Hradišti 21D-533/2010 -105 ze dne 
22.09.2010. Právní moc ke dni 15.10.2010.

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Uherském Hradišti 21D-1639/2010 -44 ze dne 
22.11.2010. Právní moc ke dni 22.11.2010.

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Uherském Hradišti 21D-1537/2011 -25 ze dne 
01.12.2011. Právní moc ke dni 01.12.2011.

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Uherském Hradišti 21D-1537/2011 -54 - opravné
usnesení ze dne 22.12.2011. Právní moc ke dni 27.01.2012.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-2180/2009-742

V-2819/2009-742

Z-962/2010-742

Z-962/2010-742

Z-4907/2010-742

Z-4907/2010-742

Z-5540/2010-742

Z-656/2011-742

Z-814/2012-742

Z-814/2012-742



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.06.2024 10:55:02   

27
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherský Brod, kód: 742.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592277 KomňaOkres: Obec:

Kat.území: 668800 Komňa List vlastnictví: 70

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Gašpariková Katarína Ing., Slobody 235/9, Košice - Západ, 
Slovensko
Toman Rastislav Ing., Slobody 237/12, Košice - Západ, 
Slovensko

Drgáčová Iva Mgr., Bezručova čtvrť 780, 68771 Bojkovice
Korpasová Jitka, č.p. 305, 68771 Komňa

Glajch Milan, č.p. 77, 68771 Komňa

Hrábková Kateřina, č.p. 90, 25168 Kostelec u Křížků
Vrzalová Lucie, Chrást nad Sázavou 239, 25742 Týnec nad 
Sázavou

Hrábková Kateřina, č.p. 90, 25168 Kostelec u Křížků
Vrzalová Lucie, Chrást nad Sázavou 239, 25742 Týnec nad 
Sázavou

Šimoník Milan, Čtvrť 1. máje 714, 68771 Bojkovice
Šimoníková Radka, Čtvrť 1. máje 714, 68771 Bojkovice

Novák Ludvík, č.p. 172, 68771 Komňa

Hustáková Monika Mgr., U kříže 633/28, Jinonice, 15800 Praha 5

Šašinka Viktor Bc., Jindřicha Pruchy 1301, 68601 Uherské 
Hradiště

Němec Jiří Mgr., Veltěžská 363/30, Kobylisy, 18200 Praha 8

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

796231/8738

770824/8724

625510/1424
745326/4203

820531/4194

865908/5776
846209/5323

865908/5776
846209/5323

670821/0971
675721/0086

710206/4596

665414/0328

900503/4995

770306/3951

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva darovací  ze dne 15.04.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.04.2013.

Smlouva darovací  ze dne 03.05.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.05.2013.

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Uherském Hradišti 21 D-187/2013 -63 opravné 
ze dne 01.07.2013. Právní moc ke dni 25.07.2013.

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Uherském Hradišti 21D-187/2013 -41 ze dne 
24.04.2013. Právní moc ke dni 18.05.2013.

Smlouva darovací  ze dne 15.11.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.11.2013.

Smlouva darovací  ze dne 28.11.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 29.11.2013.

Smlouva darovací  ze dne 23.12.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.12.2013.

Smlouva darovací  ze dne 20.03.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.03.2015 11:34:34.
Zápis proveden dne 14.04.2015.

Smlouva darovací  ze dne 09.07.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.07.2015 11:51:26.
Zápis proveden dne 04.08.2015.

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Uherském Hradišti 21D-27/2015 -34 ze dne 
20.07.2015. Právní moc ke dni 20.07.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.07.2015 
15:38:07. Zápis proveden dne 13.08.2015.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-795/2013-742

V-1044/2013-742

Z-3826/2013-742

Z-3826/2013-742

V-2949/2013-742

V-3130/2013-742

V-3640/2013-742

V-1441/2015-742

V-3663/2015-742



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.06.2024 10:55:02   

28
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherský Brod, kód: 742.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592277 KomňaOkres: Obec:

Kat.území: 668800 Komňa List vlastnictví: 70

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Mahdalová Vladimíra, Na Chmelnici 1945, 68801 Uherský Brod
Janča Michal, č.p. 49, 68771 Komňa

Doubek Igor MUDr., Okružní 1084, 69142 Valtice

Králíková Adéla Mgr., č.p. 277, 68771 Komňa

Valerián František, č.p. 166, 68771 Komňa

Novák Ludvík, č.p. 172, 68771 Komňa

Novák Ludvík, č.p. 172, 68771 Komňa

Juráková Renáta, Přečkovice 59, 68771 Bojkovice

Kročilová Pavla, č.p. 212, 68755 Bystřice pod Lopeníkem

Nakládal Ivo Ing., Nad kapličkou 3120/16, Strašnice, 10000 
Praha 10

Centový Ivan, V olšinkách 1734, Brandýs nad Labem, 25001 
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

545712/0757
860902/5062

650212/0427

835421/4165

601211/0203

710206/4596

710206/4596

805511/4199

765521/4314

610802/6562

680624/6150

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 09.09.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.09.2015 16:48:06. 
Zápis proveden dne 01.10.2015.

Smlouva darovací  ze dne 07.10.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.10.2015 11:36:21.
Zápis proveden dne 03.11.2015.

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Uherském Hradišti 21D-351/2015 -31 ze dne 
06.10.2015. Právní moc ke dni 06.10.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.10.2015 
06:23:28. Zápis proveden dne 12.11.2015.

Smlouva kupní  ze dne 17.03.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.04.2016 11:10:40. 
Zápis proveden dne 10.05.2016.

Smlouva kupní  ze dne 28.04.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.04.2016 11:39:38. 
Zápis proveden dne 20.05.2016.

Smlouva darovací NZ 142/2016  ze dne 28.04.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 
02.05.2016 09:45:12. Zápis proveden dne 26.05.2016.

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Uherském Hradišti 21 D-585/2015 -72 ze dne 
31.05.2016. Právní moc ke dni 31.05.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.06.2016 
13:59:04. Zápis proveden dne 20.07.2016.

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Olomouci 66D-1590/2016 -141 ze dne 
14.02.2017. Právní moc ke dni 14.02.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.02.2017 
13:37:32. Zápis proveden dne 08.03.2017.

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Uherském Hradišti 14D-1/2017 -14 ze dne 
08.02.2017. Právní moc ke dni 07.03.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.03.2017 
13:42:22. Zápis proveden dne 16.03.2017.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-3833/2015-742

V-4598/2015-742

V-5080/2015-742

V-5236/2015-742

V-1541/2016-742

V-1732/2016-742

V-1757/2016-742

V-2707/2016-742

V-787/2017-742

V-969/2017-742



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.06.2024 10:55:02   

29
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherský Brod, kód: 742.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592277 KomňaOkres: Obec:

Kat.území: 668800 Komňa List vlastnictví: 70

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Česká republika,
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo 
nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2

Česká republika,
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo 
nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2

Novák Ludvík, č.p. 172, 68771 Komňa

Velecká Blanka, č.p. 39, 68771 Komňa

Mikulková Bronislava, č.p. 219, 68771 Komňa

Židková Michala Mgr., Vietnamská 1490/10, Poruba, 70800 
Ostrava
Juřenová Lenka, Hutník 1442, 69801 Veselí nad Moravou

Urbánek Štěpán, č.p. 222, 68771 Komňa

Navrátilová Dana, Čtvrť 1. máje 718, 68771 Bojkovice
Navrátil Jaroslav, č.p. 72, 68771 Komňa

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

00000001-001
69797111

00000001-001
69797111

710206/4596

785601/4199

615822/1278

805210/4621

845307/4597

720505/4208

685731/0812
690716/4198

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Uherském Hradišti 21 D-2020/2014 -49 ze dne 
26.04.2017. Právní moc ke dni 13.05.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.05.2017 
07:19:09. Zápis proveden dne 01.06.2017.

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Uherském Hradišti 21 D-2021/2014 -55 ze dne 
26.04.2017. Právní moc ke dni 13.05.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.05.2017 
07:56:54. Zápis proveden dne 07.06.2017.

Smlouva kupní  ze dne 21.06.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.06.2017 14:38:06. 
Zápis proveden dne 13.07.2017.

Smlouva darovací NZ 213/2017  ze dne 03.07.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 
07.07.2017 10:23:33. Zápis proveden dne 01.08.2017.

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Uherském Hradišti 21D-1793/2017 -25 ze dne 
18.12.2017. Právní moc ke dni 18.12.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.12.2017 
07:45:41. Zápis proveden dne 12.01.2018.

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Uherském Hradišti 21D-557/2018 -68 ze dne 
09.05.2018. Právní moc ke dni 01.06.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.06.2018 
11:35:53. Zápis proveden dne 20.06.2018.

Smlouva darovací, o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 03.08.2018. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 23.08.2018 12:32:50. Zápis proveden dne 17.09.2018.

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Uherském Hradišti 21D-1001/2018 -21 ze dne 
10.09.2018. Právní moc ke dni 10.09.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.09.2018 
10:47:43. Zápis proveden dne 21.09.2018.

Smlouva darovací  ze dne 09.11.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.11.2018 09:39:05.
Zápis proveden dne 05.12.2018.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-2033/2017-742

V-2034/2017-742

V-2709/2017-742

V-2918/2017-742

V-5362/2017-742

V-2243/2018-742

V-3327/2018-742

V-3535/2018-742

V-4495/2018-742



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.06.2024 10:55:02   

30
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherský Brod, kód: 742.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592277 KomňaOkres: Obec:

Kat.území: 668800 Komňa List vlastnictví: 70

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Schifflerová Romana, č.p. 75, 68771 Komňa

Navrátilová Adéla, č.p. 171, 68771 Komňa

Kolář Vlastimil, č.p. 96, 68771 Komňa
Kolář Ladislav, Brodská 699, 68751 Nivnice

Lavička Petr, č.p. 296, 68771 Komňa

Kolář Vlastimil, č.p. 96, 68771 Komňa
Kolář Ladislav, Brodská 699, 68751 Nivnice

Procházková Alena, Makovského 1204/33, Řepy, 16300 Praha 6

Štolfová Petra, Rumunská 4042/4, 76701 Kroměříž
Vaculík Lukáš, Palackého 101, 76824 Hulín
Kubíčková Jitka, č.p. 23, 76701 Kostelany

Florián Milan Ing., Kupeckého 525/15, 820 00 Bratislava-
Ružinov, Slovenská republika

Navrátil Bronislav, č.p. 275, 68771 Komňa

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

815324/4198

796126/4212

651218/1456
631105/0251

720311/4215

651218/1456
631105/0251

755705/0721

885517/4845
850729/4840
685622/1669

650912/7273

620727/0432

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva darovací  ze dne 12.12.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.12.2018 09:25:26.
Zápis proveden dne 04.01.2019.

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Uherském Hradišti 21 D-960/2019 -26 ze dne 
11.09.2019. Právní moc ke dni 11.09.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.09.2019 
16:33:21. Zápis proveden dne 25.09.2019.

Smlouva darovací  ze dne 30.03.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.03.2020 10:03:08.
Zápis proveden dne 21.04.2020.

Smlouva darovací  ze dne 14.08.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.08.2020 10:13:51.
Zápis proveden dne 08.09.2020.

Usnesení soudu o dědictví Obvodního soudu pro Prahu 8 20D-10/2020 -132 ze dne 27.08.2020.
Právní moc ke dni 27.08.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.08.2020 10:11:04. Zápis 
proveden dne 11.09.2020.

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Kroměříži 41 D-277/2020 -59 ze dne 
02.02.2021. Právní moc ke dni 02.02.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.02.2021 
10:17:19. Zápis proveden dne 17.02.2021.

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Žilině 9D-595/2019 -93 ze dne 11.03.2021. 
Právní moc ke dni 11.03.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.03.2021 10:08:02. Zápis 
proveden dne 16.04.2021.

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Uherském Hradišti 21D-1765/2020 -29 ze dne 
13.04.2021. Právní moc ke dni 13.04.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.04.2021 
11:55:39. Zápis proveden dne 05.05.2021.

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Uherském Hradišti 21D-697/2020 -71 ze dne 
30.08.2021. Právní moc ke dni 30.08.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.08.2021 
07:45:55. Zápis proveden dne 20.09.2021.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-4932/2018-742

V-3290/2019-742

V-1045/2020-742

V-2812/2020-742

V-2978/2020-742

V-431/2021-742

V-1196/2021-742

V-1439/2021-742



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.06.2024 10:55:02   

31
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherský Brod, kód: 742.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592277 KomňaOkres: Obec:

    2299

    2460/7
    2460/8
    2861/3

    2862/1
    2863/1
    2865/2

    2865/6

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 668800 Komňa List vlastnictví: 70

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

72741
74067
72711
72711
72741
73716
73746
72411
72411
73716
73746
72411

241
288
1520
795
5106
84720
11964
13138
2269
9898
46563
6360

Listina

Kolář Ladislav, Brodská 699, 68751 Nivnice
Kolář Vlastimil, č.p. 96, 68771 Komňa

Poulová Taťána, Na Červeném vrchu 3335, 41501 Teplice

Rusková Petra, č.p. 270, 68771 Komňa

Nováková Simona Ing., Sloupského 1197, 68601 Uherské Hradiště

Glajch Michal, č.p. 294, 68771 Komňa

Husták Zdeněk Ing., Plzeňská 1578, 25228 Černošice

Dolina Karel, Moravská 393/9, Šumbark, 73601 Havířov

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

631105/0251
651218/1456

636129/0936

875221/4526

745214/4590

700815/4593

730401/4630

630827/0584

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Olomouci 66 D-2692/2020 -106 ze dne 
30.09.2021. Právní moc ke dni 16.10.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.10.2021 
09:43:00. Zápis proveden dne 12.11.2021.

Smlouva darovací  ze dne 27.12.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.12.2021 13:02:15.
Zápis proveden dne 18.01.2022.

Smlouva kupní  ze dne 21.12.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.12.2022 09:24:00. 
Zápis proveden dne 17.01.2023.

Smlouva kupní  ze dne 22.02.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.02.2023 15:03:13. 
Zápis proveden dne 16.03.2023.

Smlouva kupní  ze dne 01.02.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.05.2023 15:27:26. 
Zápis proveden dne 09.06.2023.

Smlouva darovací  ze dne 10.04.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.04.2024 12:00:02.
Zápis proveden dne 15.05.2024.

o

o

o

o

o

o

V-3725/2021-742

V-4562/2021-742

V-5538/2021-742

V-4154/2022-742

V-596/2023-742

V-1578/2023-742

V-1438/2024-742



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.06.2024 10:55:02   

32
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherský Brod, kód: 742.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0722 Uherské Hradiště 592277 KomňaOkres: Obec:

    2865/9
    2888/1

    2888/2

    3694/4
    3703
    4126
    4667/2
    5980/9
    5983

    5984/1
    5998/1
    6020/10
    6020/11
    6035

Kat.území: 668800 Komňa List vlastnictví: 70

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

73716
73716
72741
73716
72741
73716
72454
72454
72741
72451
72411
72451
73716
73716
73716
72411
72411
73716

151
310
725
1813
278
658
5638
245
129
62
929

19637
7096
18727
1698
248
1234
11723

27.06.2024  11:04:15Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherský Brod, kód: 742.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.


		2024-06-27T11:04:24+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




